
Region Sachsen-Mitte 24/25

gJF Jg 2017 West Abschlussturnier
Tabelle und Spielplan

Mannschaft        

SV Niederau II
HC Großenhain III
Radebeuler HV III
HSV Weinböhla III
Radebeuler HV IV
TSV 1862 Radeburg II
VfL Meißen II
HSV Weinböhla IV
SSV Lommatzsch II

Spielleiter-Kontaktadresse
Scheibe, Paul, Am Brauhaus 10, 01099 Dresden, Mobil: +49 1515
4909690, paul.scheibe.hvs@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23.03.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  33205
09:30  33205
09:55  33205
09:55  33205
10:20  33205
10:20  33205
10:50  33205
10:50  33205
11:15  33205
11:45  33205
11:45  33205
12:10  33205
12:10  33205
12:35  33205
12:35  33205
13:00  33205
13:25  33205
13:25  33205

SV Niederau II
HSV Weinböhla III
Radebeuler HV IV
HC Großenhain III
SSV Lommatzsch II
HSV Weinböhla IV
Radebeuler HV III
VfL Meißen II
TSV 1862 Radeburg II
SV Niederau II
Radebeuler HV III
TSV 1862 Radeburg II
Radebeuler HV IV
HC Großenhain III
SSV Lommatzsch II
VfL Meißen II
HSV Weinböhla III
HSV Weinböhla IV

Radebeuler HV III
VfL Meißen II
SV Niederau II
TSV 1862 Radeburg II
HSV Weinböhla III
HC Großenhain III
Radebeuler HV IV
SSV Lommatzsch II
HSV Weinböhla IV
HSV Weinböhla III
VfL Meißen II
Radebeuler HV III
SSV Lommatzsch II
SV Niederau II
HSV Weinböhla IV
TSV 1862 Radeburg II
HC Großenhain III
Radebeuler HV IV

19:5
15:5
0:17
12:6
2:22
3:13
8:5
19:5
15:5
11:3
14:11
8:12
14:2
2:19
1:8

11:13
11:12
3:18

Hallenverzeichnis

33205 Rödertal-SH
Am Marstall 4, 01558 Großenhain
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Region Sachsen-Mitte 24/25

gJF Jg 2017 West Abschlussturnier
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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